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Januari-mars 2025

• Nettoomsättningen minskade med 18% och uppgick till 18,1 (22,1) MSEK. 
• Bruttomarginalen ökade till 42% (41%). 
• EBITDA uppgick till -1,1 (-1,0) MSEK.
• Resultatet efter skatt uppgick till -2,5 (-2,2) MSEK.
• Resultatet efter skatt per aktie före och efter utspädning uppgick till -0,06 (-0,05) SEK. 
• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -4,8 (-6,4) MSEK.

Väsentliga händelser under och efter rapportperioden
Under kvartalet tecknades ett avtal med en ny kund, East Midlands Ambulance Service NHS Trust 
(EMAS). Avtalet förstärker Ortivus närvaro i UK och avser leverans av ett digitalt system för hantering av 
narkotikaklassade läkemedel. Avtalet gäller i minst tre år och förväntas omsätta drygt 3,6 MSEK.

I slutet av april arrangerade Ortivus det årliga internationella användarforumet i Birmingham. Deltagandet 
var större än någonsin, vilket speglar det växande intresset för våra satsningar inom iOS, molnbaserade 
lösningar, cybersäkerhet och effektivare datafångst.

Ortivus AB har kallat till årsstämma torsdagen den 8 maj 2025. 

Belopp i tSEK
jan-mar

2025

jan-mar

2024

jan-dec

2024

Nettoomsättning 18 143 22 054 80 413

Bruttomarginal (%) 42% 41% 35%

Justerad Bruttomarginal 42% 41% 42%

EBITDA -1 139 -989 -13 845

Justerad EBITDA -1 139 -989 -4 930

Rörelseresultat -2 461 -2 042 -19 532

Resultat efter skatt -2 449 -2 152 -24 903

Soliditet (%) -16% 23% -11%

Resultat per aktie, före och efter utspädning, SEK -0,06 -0,05 -0,56

Eget kapital per aktie, före och efter utspädning, SEK -0,23 0,35 -0,16

Koncernens nyckeltal*

Vår ambition är inte bara att leverera teknik, utan att vara en strategisk partner i 
vårdens omställning.
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*Tabellen ovan innehåller alternativa nyckeltal. För vidare information se not 6.
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VD har ordet
Teknik som förenar vårdkedjan

Hälso- och sjukvården befinner sig i en tid av 
växande vårdköer, hårt ekonomiskt tryck och 
ökande krav på effektivitet. I Storbritannien 
diskuteras nedskärningar på upp till 50 % inom 
NHS (National Health Service), vilket ställer stora 
krav på ambulansorganisationer att effektivisera 
verksamheten med begränsade resurser. 
Samtidigt är digitaliseringen av den prehospitala 
vården fortfarande i sin linda – ofta utan tillgång 
till kritisk patientdata, vilket skapar ett glapp i 
vårdkedjan. Här kan Ortivus göra verklig skillnad.

Mot denna bakgrund växlar Ortivus nu upp sitt 
strategiska arbete. Vi ser en tydlig efterfrågan på 
robusta och moderna lösningar som kombinerar 
användarvänlighet med säkerhet, prestanda och 
kostnadseffektivitet. Vi möter dessa behov med 
en plattformsoberoende teknologi, investeringar 
i iOS och molnbaserade tjänster via Microsoft 
Azure. Vår ambition är Inte bara att leverera 
teknik, utan att vara en strategisk partner i 
vårdens omställning.

Ett konkret exempel är utrullningen av vår iOS-
lösning i Estland. Projektet syftar till att stärka 
den prehospitala vårdkedjan genom ökad 
informationsdelning, förbättrad arbetsmiljö för 
vårdpersonalen och minskad administration. 
Satsningen är en viktig milstolpe i vår 
internationalisering, och visar även hur våra 
lösningar kan bidra till ett mer sammanhållet 
vårdekosystem. 

Region Norrbotten har med framgång 
implementerat MobiMed 5 med full integration 
mot det regionala journalsystemet Cambio 
Cosmic, SOS Alarm och befolkningsregister. Detta 
möjliggör en sömlös, tvåvägskommunikation 
mellan ambulans, sjukhus och andra aktörer, 
vilket i sin tur förbättrar patientsäkerheten och 
gör att rätt vårdresurser kan mobiliseras redan 
innan patienten anländer till akuten. Projektet, 
som präglats av nära samarbete och hög teknisk 
flexibilitet, representerar nästa nivå av digital 
vårdinformationshantering.

Ortivus fortsätter att stärka sin närvaro på 
den brittiska marknaden genom dialog 
med beslutsfattare inom ambulanssektorn. 
Under kvartalet har vi identifierat flera 
konkreta affärsmöjligheter kopplade till våra 
lösningar. Samtidigt vet vi att marknaden 
präglas av långsamma och komplexa 
upphandlingsprocesser, vilket ställer krav på 
uthållighet, förtroendebyggande och långsiktig 
närvaro.

Ett av årets viktigaste evenemang var 
vårt internationella användarforum, som 
traditionsenligt hölls i Birmingham i början av april. 
I år var deltagandet större än någonsin, vilket 
tydligt speglar det växande intresset för våra 
satsningar inom iOS, molnbaserade lösningar, 
cybersäkerhet och effektivare datafångst.

Forumet bjöd på insiktsfulla samtal om hur både 
produktivitet och kliniska resultat kan förbättras. 
En gemensam nämnare i diskussionerna var vikten 
av att kunna mäta och analysera det dagliga 
arbetet, en förutsättning för verklig förbättring. 
Den återkoppling vi fick bekräftade behovet av 
smidigare systemintegration, högre säkerhet och 
tätare uppdateringar, helt i linje med vår agila 
och användarcentrerade utveckling.

Det positiva gensvaret från deltagarna visar att vi 
är på rätt väg. Med fortsatt nära dialog och ett 
gemensamt driv att utveckla den prehospitala 
vården, ser vi fram emot att tillsammans med 
våra kunder forma framtidens lösningar. Nästa 
möjlighet att fortsätta dessa viktiga samtal blir 
under de Nordiska användardagarna i Stockholm 
senare i höst.

Ortivus mål är att vara den ledande 
mjukvaruleverantören för prehospital vård, inte 
bara genom teknik, utan genom att bidra till 
verklig verksamhetsutveckling. Med ett intuitivt 
gränssnitt för datafångst och kraftfulla BI-verktyg 
(Business Intelligence) kan våra kunder jämföra 
utfall, identifiera förbättringsområden och 
optimera sin organisation. Genom att kombinera 
finansiell disciplin med investeringar i innovation 
och teamutveckling, skapar vi lösningar som är 
hållbara, både tekniskt och ekonomiskt.

Vi går in i nästa fas med ett tydligt uppdrag att 
modernisera och effektivisera den prehospitala 
vården. Med vår tekniska spjutspets, globala 
räckvidd och starka kundrelationer står vi redo 
att möta vårdens framtida behov. Ortivus bidrar 
inte bara med digitala verktyg utan skapar 
förutsättningar för en mer tillgänglig, integrerad 
och hållbar akutsjukvård.

GUSTAF NORDENHÖK
Chief Executive Officer
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Koncernens utveckling 
januari – mars 2025
Finansiell utveckling 
Nettoomsättningen uppgick till 18,1 (22,1) MSEK. 
Av intäkterna hänförs 9,3 MSEK till löpande avtal. 
Intäkterna i UK var i kvartalet fortsatt reducerade 
utifrån händelserna kring cyberattacken 
sommaren 2023. Intäkterna genereras till del 
av konsultarbete vid införandeprojekt för nya 
kunder och anpassningar för befintliga kunder. För 
längre projekt används successiv vinstavräkning. 
Aktiviteten i projekten varierar naturligt över tid. 
Under kvartalet har endast låga belopp kunnat 
avräknas den successiva vinstavräkningen trots 
hög aktivitet samtidigt som få anpassningsprojekt 
har genomförts. Tack vare det tidigare 
effektiviseringsarbetet ökade bruttomarginalen 
till 42 (41) % trots den lägre omsättningen. 
Rörelsekostnaderna uppgick till -10,0 (-11,2) MSEK, 
detta efter att bolaget har genomfört stora 
personella förändringar som både har inneburit 
besparingar men också satsningar för att lyckas 
med ett aktivt framåtriktat säljarbete.

Rörelseresultatet för kvartalet uppgick till -2,5 (-2,0) 
MSEK. 

Koncernens finansnetto var (0,0) (-0,1) i 
finansnettot ingår en positiv valutaeffekt om 0,7 
MSEK. Resultat efter skatt för kvartalet uppgick till 
-2,4 (-2,2), vilket motsvarar ett resultat per aktie 
före och efter utspädning för kvartalet om -0,06 
(-0,05) SEK. 

Kassaflöde och likviditet
Den löpande verksamheten gav ett kassaflöde 
för kvartalet om -4,8 (-6,5) MSEK. Kassaflödet 
från investeringsverksamheten uppgick för 
kvartalet till -3,3 (-1,1) MSEK. Kassaflödet från 
finansieringsverksamheten uppgick för kvartalet 
till 2,9 (7,6) MSEK. Koncernens totala kassaflöde 
uppgick under kvartalet till -5,1 (0,1) MSEK. Likvida 
medel uppgick vid utgången av perioden till 2,1 
(1,3) MSEK.

Finansiell ställning 
Tillgångar: Investeringar i immateriella- och 
materiella anläggningstillgångar uppgick 
vid periodens slut till 35,0 (29,0) MSEK. Under 
kvartalet gjordes investeringar i immateriella 
och materiella anläggningstillgångar med 3,3 
MSEK, avskrivningar gjordes med 0,8 MSEK. 
Investeringarna avsåg i huvudsak ePR för iOS 
och Mobimed, utvecklingstakten förväntas 
vara fortsatt hög under 2025. Finansiella 
anläggningstillgångar uppgick till 2,3 (4,0) MSEK. 
Vid periodens utgång uppgick varulagret till 7,6 
(13,6) MSEK. Kundfordringar uppgick till 6,6 (7,0) 

MSEK, jämfört med Q4’24 har kundfordringarna 
ökat från 3,4 MSEK. Detta förklaras av en mer 
selektiv användning av factoring.

Eget kapital och skulder: Eget kapital för 
koncernen uppgick till vid periodens utgång 
till -10,2 (15,6) MSEK och soliditeten till -16 (23) 
%. Koncernens långfristiga skulder uppgick vid 
periodens utgång till 40,9 (11,7) MSEK varav 
leasingskulder enligt IFRS16 på 1,5 (1,7) MSEK samt 
förutbetalda intäkter för licenser och garantier 
1,6 (8,5) MSEK. Koncernens skuld till huvudägaren 
Ponderus Invest AB, som omvandlades till 
långfristig skuld per 2024-12-31, uppgick till 
37,9 MSEK. Koncernens kortfristiga skulder 
uppgick till 33,2 (38,5) MSEK och bestod bland 
annat av förskott från kund om 6,7 (3,2) MSEK, 
leverantörsskulder om 8,7 (9,3) MSEK, upplupna 
kostnader och förutbetalda intäkter om 12,0 
(13,8) MSEK samt leasingskulder enligt IFRS 16 om 
1,9 (1,9) MSEK.  

Koncernen
Koncernen består av moderbolaget Ortivus AB 
(publ), org.nr. 556259–1205, samt dotterbolagen 
Ortivus UK Ltd, org.nr. 03558696, Ortivus MobiMed 
AB, org.nr. 556593–0707 samt Ortivus MobiMed 
ApS, CVR 43419110. Samtliga dotterbolag är 
helägda.

Personal
Antalet anställda i koncernen uppgick vid 
periodens utgång till 32 (42) personer, varav i 
moderbolaget 2 (2). Anställda i Sverige var 26 
(36). Andelen kvinnor var 28%.

Transaktioner med närstående 
Den befintliga kreditramen från Ponderus Invest 
AB gäller till 31 december 2026. Ponderus 
Invest AB äger 25,8% av aktierna och finns 
representerade i styrelsen. 

Aktier, aktiekapital och aktieägare
Ortivus A- och B-aktier är noterade på Nasdaq 
First North Growth Market. Antalet aktier per 31 
mars uppgick till 44,3 miljoner aktier fördelade 
på 1,7 miljoner A-aktier och 42,6 miljoner B-aktier. 
Antal aktieägare uppgick till 4 080. Bolagets 
marknadsvärde vid utgången av perioden 
uppgick till 74,7 (134,4) MSEK. 

Framåtriktade uttalanden 
Alla framåtriktade uttalanden i denna rapport 
baseras på bolagets bästa bedömning vid 
tidpunkten för rapporten. Sådana uttalanden 
innehåller som alla framtidsbedömningar risker 
och osäkerheter, vilket kan innebära att verkligt 
utfall blir annorlunda. Utöver vad som krävs enligt 
gällande lagstiftning gäller framåtblickande 
uttalanden endast den dag de framförs och 
Ortivus åtar sig inte att uppdatera några av dem 
mot bakgrund av ny information eller framtida 
händelser. Ortivus lämnar inga prognoser.
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Övrigt 
Moderbolaget Ortivus AB (publ) utövar 
koncernövergripande verksamhet. 
Moderbolagets nettoomsättning uppgick under 
perioden till 4,3 (4,3) MSEK. Rörelseresultatet 
uppgick till 1,7 (1,2) MSEK. Likvida medel uppgick 
vid utgången av kvartalet till 0,7 (0,1) MSEK. 

Certified Advisor 
Certified Adviser på NASDAQ First North
Growth Market är FNCA Sweden AB 
Box 5807 Nybrogatan 34
102 48 Stockholm
Tfn: +46 8 528 00 399

Finansiell kalender 
Halvårsrapport jan-jun 25 augusti.
Delårsrapport jan-sept 14 november.
Bokslutskommuniké för 2025 20 februari 2026.
Årsredovisning 2025 april 2026.

Finansiell information
Ortivus AB (publ) är noterat på Nasdaq 
First North Growth Market. Informationen 
i denna rapport offentliggörs enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen 
lämnades genom nedanstående 
kontaktpersoners försorg för offentliggörande 
den 8 maj 2025. Finansiella rapporter och 
pressmeddelanden publiceras på svenska och 
engelska och finns på www.ortivus.com. 

Denna rapport har inte granskats av bolagets 
revisor.

För ytterligare information: 
Gustaf Nordenhök, CEO
Telefon: 073-2624357 
E-post: gustaf.nordenhok@ortivus.com

Johan Wewel, CFO
Telefon: 073-5073576 
E-post: johan.wewel@ortivus.com.

Styrelsens försäkran
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar 
att delårsrapporten ger en rättvisande översikt 
av moderbolagets och koncernens verksamhet, 
ekonomiska ställning och resultat samt beskriver 
de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer 
som moderbolaget och de företag som ingår i 
koncernen står inför.

Danderyd 2025-05-08
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Finansiella rapporter
Koncernen

Belopp i KSEK
jan-mar

2025

jan-mar

2024

jan-dec

2024

Nettoomsättning 18 143 22 054 80 413

Kostnad för sålda varor och tjänster -10 557 -12 939 -52 478

Bruttoresultat 7 586 9 115 27 935

Bruttomarginal 42% 41% 35%

Försäljningskostnader -5 499 -5 562 -24 813

Administrationskostnader -2 524 -2 220 -11 392

Forsknings- och utvecklingskostnader -1 940 -3 214 -10 805

Övriga rörelseintäkter 31 0 349

Övriga rörelsekostnader -113 -161 -805

Rörelseresultat -2 461 -2 042 -19 532

Rörelsemarginal -14% -9% -24%

Resultat från övriga finansiella 
anläggningstillgångar  -  - -1 690

Finansnetto 11 -58 -3 596

Resultat före skatt -2 449 -2 100 -24 817

Aktuell skatt  - -52 -86

Resultat efter skatt -2 449 -2 152 -24 903

Poster som kan omföras till periodens resultat

Omräkningsdifferenser  - 479  - 

Periodens totalresultat -2 449 -1 673 -24 903

Resultat efter skatt hänförligt till moderbolagets 
aktieägare -2 449 -2 152 -24 903

Periodens totalresultat hänförligt till moderbolagets 
aktieägare -2 449 -1 673 -24 903

Koncernen rapport över resultatet i sammandrag

Delårsrapport jan-mar 20256
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Belopp i KSEK
31 mar

2025

31 mar

2024

31 dec

2024

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar 30 647 23 838 28 067

Materiella tillgångar 4 380 5 186 5 012

Finansiella anläggningstillgångar 2 310 4 000 2 310

Summa anläggningstillgångar 37 337 33 024 35 389

Omsättningstillgångar

Varulager 7 638 13 649 7 610

Kundfordringar 6 599 7 040 3 398

Övriga fordringar 310 4 197 1 657

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 9 985 7 722 8 572

Likvida medel 2 135 1 302 7 281

Summa omsättningstillgångar 26 666 33 910 28 518

Summa tillgångar 64 003 66 934 63 907

Eget kapital -10 196 15 632 -7 165

Avsättningar 60 1 055 89

Långfristiga skulder

Förutbetald licens- och garantiintäkter 1 558 8 545 2 136

Lån 37 864 1 500 33 664

Leasingskulder 1 501 1 653 1 981

Summa långfristiga skulder 40 923 11 698 37 781

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder 6 716 3 253 4 873

Leverantörsskulder 8 703 9 340 7 378

Kortfristigt lån 250 8 000 500

Övriga skulder 3 643 2 323 7 774

Leasingskulder 1 917 1 867 1 885

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  11 988 13 766 10 792

Summa kortfristiga skulder 33 217 38 549 33 202

Summa skulder och eget kapital 64 003 66 934 63 907

Koncernens rapport över finansiell ställning i sammandrag
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Belopp i KSEK
31 mar

2025

31 mar

2024

31 dec

2024

Ingående balans -7 165 17 305 17 305

Årets resultat -2 449 -1 673 -24 903

Valutajustering -582 - 434

Utgående balans -10 196 15 632 -7 165

Koncernens rapport över förändringar i Eget Kapital

Belopp i KSEK
jan-mar

2025

jan-mar

2024

jan-dec

2024

Resultat före skatt -2 449 -2 100 -24 817

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 669 1 545 5 141

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital -1 780 -555 -19 676

Kassaflöde från förändring av rörelsekapital -3 031 -5 891 9 929

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -4 811 -6 446 -9 747

Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 259 -1 070 -7 590

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 2 924 7 586 23 330

Periodens kassaflöde -5 146 70 5 993

Likvida medel vid periodens början 7 281 1 289 1 289

Kursdifferens i likvida medel  - -57  - 

Likvida medel vid periodens slut 2 135 1 302 7 281

Koncernens rapport över kassaflödet i sammandrag
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Belopp i KSEK
jan-mar

2025

jan-mar

2024

jan-dec

2024

Nettoomsättning 4 293 4 326 16 231

Kostnad för sålda varor och tjänster  -  -  - 

Bruttoresultat 4 293 4 326 16 231

Bruttomarginal 100% 100% 100%

Försäljningskostnader - -1 749  - 

Administrationskostnader -2 453 -1 359 -13 224

Forsknings- och utvecklingskostnader -  -  - 

Övriga rörelseintäkter 8  - 13

Övriga rörelsekostnader -125 -38 -63

Rörelseresultat 1 723 1 180 2 957

Rörelsemarginal 40% 27% 18%

Resultat från andelar i koncernföretag  -  - -50 034

Finansnetto -705 -1 179 -2 754

Resultat före skatt 1 018 1 -49 831

Skatt  -  -  - 

Resultat efter skatt 1 018 1 -49 831

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

Finansiella rapporter
Moderbolaget

Delårsrapport jan-mar 20259
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Belopp i KSEK
31 mar

2025

31 mar

2024

31 dec

2024

Anläggningstillgångar

Immateriella tillgångar  1 168  -  1 230 

Andelar i koncernföretag 60 009 60 216 60 009

Summa anläggningstillgångar 61 177 60 216 61 239

Omsättningstillgångar

Kundfordringar  - 322 210

Fordringar på koncernföretag 11 914 47 428 7 060

Skattefordran 174  - 146

Övriga fordringar  - 3 191

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 366 1 457 765

Likvida medel 722 81 67

Summa omsättningstillgångar 14 176 49 291 8 438

Summa tillgångar 75 353 109 507 69 677

Eget kapital 32 873 81 687 31 855

Långfristiga skulder

Långfristiga lån 37 864  - 33 664

Summa långfristiga skulder 37 864  - 33 664

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder  - 140 375

Leverantörsskulder  1 516 1 430 1 183

Kortfristigt lån  -  8 000  - 

Skulder till koncernföretag 299 16 713 278

Övriga skulder 100 452 78

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 702 1 085 2 244

Summa kortfristiga skulder 4 616 27 820 4 158

Summa skulder och eget kapital 75 353 109 507 69 677

Moderbolagets rapport över finansiell ställning i sammandrag

Belopp i KSEK
31 mar

2025

31 mar

2024

31 dec

2024

Ingående balans 31 855 81 686 81 686

Årets resultat 1 018 1 -49 831

Utgående balans 32 873 81 687 31 855

Moderbolagets rapport över förändringar i Eget Kapital 

Delårsrapport jan-mar 202510
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Not 1 Allmän information
Ortivus AB (publ), organisationsnummer 556259-1205, är ett aktiebolag i Sverige med Säte i Danderyd. 
Adressen till huvudkontoret är Svärdvägen 19, 182 33 Danderyd. Koncernens verksamhet omfattar 
digitala medicintekniska lösningar och e-hälsolösningar, särskilt utvecklade för vård utanför sjukhuset. 
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor (KSEK). Uppgift inom parentes avser 
jämförelseperioden. Denna delårsrapport godkändes för publicering av styrelsen 8 maj 2025.

Not 2 Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport för koncernen är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering samt 
årsredovisningslagen. Delårsrapporten för moderbolaget har upprättats enligt årsredovisningslagen. 
Samma redovisnings- och värderingsprinciper för koncernen och moderbolaget har tillämpats som i 
den senast avgivna årsredovisningen. Viktiga uppskattningar och bedömningar framgår av not 29 i 
årsredovisningen för 2024. 

Not 3 Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer 
Ortivus är genom sin verksamhet exponerad för många typer av risker. Styrelsens arbete med riskfrågor 
framgår av not 26 i bolagets årsredovisning för 2024.

Not 4 Intäkternas fördelning 
Koncernen har enbart ett segment som i sin helhet återspeglas i koncernens finansiella rapporter. 
Intäkterna fördelas per geografi enligt nedan tabell.

31 mar 2025 EUR GBP SGD USD

Balansdagskurs 10,85 12,99 7,47 10,03

Genomsnitt Q1 11,23 13,44 7,92 10,68

31 mar 2024 EUR GBP SGD USD

Balansdagskurs 11,53 13,48 7,90 10,66

Genomsnitt Q1 11,31 13,22 7,76 10,40

jan-mar 2025
jan-mar

2024

jan-dec

2024

Norden 9 813 12 743 43 450

Övriga Europa 7 955 8 654 35 419

Övriga världen 375 657 1 544

Summa 18 143 22 054 80 413

Not 5 Väsentliga valutakurser

Not 6 Alternativa nyckeltal 
Ortivus tillämpar europeiska värdepappers- och marknadsmyndighetens (ESMA:s) riktlinjer för så kallade 
Alternative Performance Measures (APM). De alternativa nyckeltalen anser företagsledningen vara 
relevanta för användare av den ekonomiska rapporten som ett komplement till måtten på verksamhetens 
utveckling. Dessa finansiella mått är inte alltid jämförbara med de mått som används av andra företag 
eftersom inte alla företag beräknar sådana finansiella mått på samma sätt. Dessa finansiella mått är därför 
inte att betrakta som en ersättning för mått definierade enligt IFRS.
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Definitioner av nyckeltal 
Koncernen

Belopp i KSEK jan-mar
2025

jan-mar
2024

jan-dec
2024

Bruttoresultat/ 7 586 9 115 27 935

Nettoomsättning 18 143 22 054 80 413

Bruttomarginal 42% 41% 35%

Bruttomarginal - Bruttoresultat i procent av nettoomsättning. Bolaget anser att nyckeltalet ger en fördjupad 
förståelse för Bolagets lönsamhet.

Belopp i KSEK jan-mar
2025

jan-mar
2024

jan-dec
2024

Rörelseresultat/ -2 461 -2 042 -19 532

Nettoomsättning 18 143 22 054 80 413

Rörelsemarginal -14% -9% -24%

Rörelsemarginal - Rörelseresultat i procent av nettoomsättning. Bolaget anser att nyckeltalet ger en 
fördjupad förståelse för Bolagets lönsamhet.

Belopp i KSEK jan-mar
2025

jan-mar
2024

jan-dec
2024

Bruttoresultat 7 586 9 115 27 935

EO-poster 0 0 5 500

Justerat bruttoresultat/ 7 586 9 115 33 435

Nettoomsättning 18 143 22 054 80 413

Justerad Bruttomarginal 42% 41% 42%

Justerad Bruttomarginal - Bruttomarginal justerad med jämförelsestörande poster. Väsentliga händelser 
och transaktioner som är relevanta att uppmärksamma när en periods resultat jämförs med en annan. 
Jämförelsestörande poster avser omstruktureringskostnader (konsultkostnader, kostnader relaterat 
till personalreduktioner, förlustavtal samt nedskrivningar, väsentliga kundförluster samt tvister och 
försäkringsärende. Jämförelsestörande poster exkluderas för att göra det lättare att jämföra resultat mellan 
perioder.

Belopp i KSEK jan-mar
2025

jan-mar
2024

jan-dec
2024

Resultat före skatt -2 449 -2 100 -24 817

Finansnetto 11 -58 5 286

Avskrivningar 1 322 1 053 5 686

EBITDA -1 139 -989 -13 845

EBITDA - Rörelseresultat före räntenetto, skatt, avskrivning av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar. Bolaget anser att nyckeltalet ger en fördjupad förståelse för Bolagets lönsamhet.
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Belopp i KSEK jan-mar
2025

jan-mar
2024

jan-dec
2024

EBITDA -1 139 -989 -13 845

EO kostnader 0 0 8 915

Justerad EBITDA -1 139 -989 -4 930

Justerad EBITDA - EBITDA justerad med jämförelsestörande poster. Väsentliga händelser och transaktioner 
som är relevanta att uppmärksamma när en periods resultat jämförs med en annan. Jämförelsestörande 
poster avser omstruktureringskostnader (konsultkostnader, kostnader relaterat till personalreduktioner, 
förlustavtal samt nedskrivningar, väsentliga kundförluster samt tvister och försäkringsärende. 
Jämförelsestörande poster exkluderas för att göra det lättare att jämföra resultat mellan perioder.

Belopp i KSEK jan-mar
2025

jan-mar
2024

jan-dec
2024

Eget Kapital vid periodens slut/ -10 196 15 632 -7 165

Balansomslutning 64 003 66 934 63 907

Soliditet -16% 23% -11%

Soliditet - Eget kapital i procent av balansomslutningen. Soliditet visar hur stor adel av balansomslutningen 
som utgörs av eget kapital och har inkluderats för att investerare ska kunna skapa sig en bild av bolagets 
kapitalstruktur.

Belopp i KSEK jan-mar
2025

jan-mar
2024

jan-dec
2024

Resultat efter skatt -2 449 -2 152 -24 903

Genomsnittligt antal aktier för perioden 44 307 44 307 44 307

Resultat per aktie -0,06 -0,05 -0,56

Resultat per aktie - Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antalet aktier för perioden.

Belopp i KSEK jan-mar
2025

jan-mar
2024

jan-dec
2024

Eget kapital vid periodens slut/ -10 196 15 632 -7 165

Antal aktier vid periodens slut 44 307 44 307 44 307

Eget kapital per aktie -0,23 0,35 -0,16

Eget kapital per aktie - Eget kapital vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut. Bolaget 
anser att nyckeltalet ger en fördjupad förståelse för Bolagets lönsamhet.
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Ortivus plattform 
MobiMed

MobiMed ePR
MobiMed ePR samlar all viktig patientinformation 
i ett intuitivt gränssnitt, vilket gör det enklare att 
fatta informerade beslut i realtid och säkerställer 
en hög kvalitet i vårddokumentationen.

MobiMed Monitor
MobiMed Monitor möjliggör realtidsövervakning 
av vitalparametrar direkt i ambulansen och 
skapar ett bättre beslutsunderlag vid akuta 
insatser.

MobiMed FleetCtrl
MobiMed FleetCtrl erbjuder automatiska 
kontroller, statusövervakning och smidig 
kommunikation mellan fordon och personal, vilket 
minskar driftstörningar och ökar tillgängligheten.

MobiMed enRoute
MobiMed enRoute kombinerar avancerad 
navigation med ärendehantering, vilket 
underlättar planering, kommunikation och 
uppföljning i varje insats.

MobiMed Life
MobiMed Life är en portabel och fristående 
defibrillatorlösning som ger omedelbar tillgång 
till livräddande behandling och kompletterar 
ambulansens övriga utrustning.

Monitor

FleetCtrl

enRoute

Life

ePR
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Vår vision
Att hjälpa hälso- och 
sjukvårdsorganisationer att erbjuda den 
bästa möjliga vården till sina patienter.

Vår mission
Att skapa och implementera innovativa 
programvarulösningar som underlättar 
diagnostisering i vårdleveransen, 
vilket i slutändan förbättrar hälsan och 
välbefinnandet för samhällen världen 
över.

Vår affärsidé
Ortivus arbetar huvudsakligen inom 
ambulanssjukvård och prehospital 
vård. Vi specialiserar oss på 
elektroniska patientjournaler (ePR) och 
kompletterande lösningar. 

Ortivus
För en effektiv och 
sammanhållen vårdkedja
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Ortivus AB
Adress
Box 713
Svärdvägen 19
182 33 Danderyd
Sverige

Telefon
+ 46 8 446 45 00

Epost
info@ortivus.com

www.ortivus.com


